CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DE CONCURSO
PÚBLICO.

                                          LAIRTON ANDRÉ KOECHE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIC-
TOR GRAEFF, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

                                           1. DIVULGA as inscrições deferidas no Concurso Público para os cargos de
CONTADOR e MOTORISTA, conforme Anexo I.

                       2. Não houve inscrições indeferidas.

                                            3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente as inscri-
ções, poderão fazê-lo no período de 19 e 20 de novembro de 2013 sendo que os mesmos deverão ser
protocolados junto a Câmara Municipal de Victor Graeff , em horário de expediente.

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, 18 de novembro de 2013.

                                                               Vereador LAIRTON ANDRÉ KOECHE

            Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: CONTADOR

Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             LEANDRO DOS SANTOS
002             THIAGO MACHADO CADORE
003             ISMAEL CASSIO ELGER
004             MURIELI PEREIRA PEDRASSANI
005             ADRIANA AZEVEDO
006             CARLOS HENRIQUE HEFLER
007             LAERCIO DOS SANTOS
008             VAGNER PAZ FERREIRA
009             ROSANGELA ELIANE AREND

CARGO: MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             JAIME ROBERTO BERGMEIER
002             MARCOS MARINHO MALLMANN
003             JOSE OTAVIO NARCISO
004             ELTON DA ROSA
005             JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES
006             ELTON EDMILSON WENTZ
007             JOVANI AUGUSTO DO NASCIMENTO
008             LEONARDO ROBERTO HUBER
009             MICHEL ROBERTO MORAES JARDIM
010             ODACIR ANDRE RAUBER
011             MAURICIO ROSA BUENO
012             EDSON DOS SANTOS
013             EDERSON ROSSI KRUGER
014             NELSON LUCIO BRUINSMA
015             GABRIEL HANSEN DA COSTA
016             LEOMAR ALEXANDRE NUNES